公共施設管理予定者との協議申請書

（都市計画法第 32 条第 2 項の協議）

令和  年  月  日

（施設管理予定者）

安八町長  様

（開発許可申請者）

住 所

氏 名

電 話

（図面作成及び設計者）

住 所

氏 名

電 話

 都市計画法第 32 条第 2 項の規定により、開発行為又は開発行為に関する工事により

設置される公共施設の管理について、次のとおり申請します。

用 途 地 域 □市街化区域（              ）・□市街化調整区域

予定建築物

※添付書類  公共施設の平面図・構造図・求積図

公共施設の所在  安八町

施設の種類
設 計 概 要

管理者 用地の帰属 摘  要
幅員寸法 延 長(ｍ) 面 積(㎡)

正 副